
TEAM DEFENSE

Warum Hays?
Wir sind ein spezialisierter Personaldienstleister für
hochqualifizierte, freiberufliche IT-Expertinnen und
Experten

Wir sind DER Arbeitsmarktspezialist im öffentlichen
Sektor und Ihr Partner für spannende
Digitalisierungsprojekte.

Wir freuen uns darauf, auch Sie bald zu unseren
Partnern zählen zu dürfen.

Unsere Mission: Die Ideen von heute mit den Chancen von morgen verbinden.

Unsere Stärken
Demilitarisierte Zone

IT-Sicherheit

RZ-Infrastruktur

IT-Architektur

Cloud und Virtualisierung

PMO

hays.de/personaldienstleistung/branchen-aerospace-defence

Projektleitung

Digitalisierung

Training

AI und VR

… und mehr

15+ Jahre
Erfahrung im Defense Sektor

Rekrutierungsprozess nach
DIN EN ISO 9001:2008

500+ Projekte
mit 2.000+ freiberuflichen Beratenden besetzt

Geheimschutz überprüft

Expertenpool aus über
500.000 Beratenden



DAS TEAM

Account Management
Ansprechpartner für jedes Projektvorhaben

hays.de/personaldienstleistung/branchen-aerospace-defence

Recruiting
Wir finden die passenden Spezialisten

Care
Verlässliche Partnerschaft während des Projektes

+49 160 8833814
Michael.dietsch@hays.de

Cornelia Brehm-Kojima
Senior Key-Account-Managerin

+49 151 55139572
cornelia.brehm-kojima@hays.de

Ellen Richter
Account-Managerin

+49 151 74637006
ellen.richter@hays.de

Michael Dietsch
Leiter Vertrieb Defense

+49 151 44153245
ahmed.tlili@hays.de

Nina Rommel
Recruiting Specialist

Adrian Tontsch
Recruiting Specialist

+49 151 27727618
adrian.tontsch@hays.de

Ahmed Tlili
Senior Recruiting Specialist

+49 151 18070387
nina.rommel@hays.de

Jenny Kaiser
Care Specialist

+49 211 179388 628
jenny.kaiser@hays.de

Unsere Mission: Die Arbeitswelt von heute mit den Chancen
von morgen verbinden.

Christian Gaug
Key-Account-Manager

+49 151 58079597
christian.gaug@hays.de
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